3o e 18-A, §1°, da Lei Complementar 123/2006 para
Aquisição de Peças para Manutenção da Frota dos veículos do Município de Taquarussu/MS , conforme as especificações
constantes no processo. Pregão Presencial n° 010/2025 - VALOR: Valor Total Contrato: R$ 209.537,25(duzentos
e nove mil quinhentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos).Vigência: por 12 meses. A partir da
assinatura do contrato. DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS: 2081 Conservação de Património - SEMAP; 2016 Manutenção
do Conselho Tutelar; 2031 Manutenção da See. Viação, Obras e Serv. Públicos; 2035 Manutenção do Fundersul;